2018“文化睢县  抒写水城”首届睢县青少年电视书画大赛征稿通知
各乡镇、学校、县直各有关单位：
为贯彻习主席“全国广大青少年，要志存高远，增长知识，锤炼意志，让青春在时代进步中焕发出绚丽的光彩”这一指示，落实中共中央、国务院《关于深化文化体制改革的若干意见》和《关于深化教育改革，全面推进素质教育的决定》这一精神，为发掘青少年艺术潜力，拓展文化市场空间，丰富群众文化娱乐生活，为文化艺术界直接输送优秀的后备人才。“文化睢县 抒写水城”首届青少年电视书画大赛活动正式拉开帷幕。本次活动由睢县县委宣传部、睢县文联、睢县教育体育局、睢县文化广电旅游局联合主办，睢县广播电视台负责承办。“文化睢县 抒写水城”首届青少年电视书画大赛活动一经开展，便得到了睢县书画家协会、睢县育才学校等单位的大力支持。经研究，决定举办“文化睢县 抒写水城”首届青少年电视书画大赛活动。现将有关事宜通知如下：
    一、主办单位：
睢县县委宣传部  睢县文联  睢县教育体育局 睢县文化广电旅游局
    二、活动主题：
    文化睢县、抒写水城。
3、 参赛对象：
全县青少年书法绘画爱好者
少年组6－15岁      青年组16－35岁
四、比赛时间：
征稿时间：3月26日 －4月16日  初评时间4月18日，终评时间4月20日，颁奖及开幕时间5月10日。
五、参赛内容：
书法作品要求健康向上，描写歌颂睢县古今历史变迁的诗词楹联或传统经典诗词，鼓励书写自作诗词；绘画要求积极向上，传播正能量为主题。
六、参赛要求：
毛笔书法作品4尺整张以内，硬笔书法作品限8K纸以内鼓励用硬笔书法专用纸。国画作品4尺对开以内，其他绘画作品60*60以内。
    七、评奖、参赛办法：
1、组委会特邀睢县书法家协会、美术家协会专家组成评审委员会。本着公开、公平、公正进行严格评审。
2、评奖分初评、复评、终评三个阶段，初评从所有参赛作品中筛选评选，从中选出作品150件，复评从中综合评分，选出终评入围作品，终评采取现场书写绘画形式。
3、选手评分由参选作品与现场作品综合打分，取综合得分。
4、举行隆重的颁奖仪式，同时举行获奖作品展开幕式。
5、本次比赛不收参赛费。参赛作品如发生肖像权、著作权、名誉权等纠纷，由作者自行解决。初选作品每位选手送选一幅作品寄、送至组委会。
6、请将参赛作品寄到以下地址：
收件地址：首届睢县青少年电视书画大赛组委会（睢县凤城大道育才学校）邮编476900
收 件 人：李磊（收）
联系电话： 0370—3083515 李磊13592549998
郑汝强13507692628
请登陆大赛官方网站下载并填写参赛表格与作品，详情可登陆睢县网站查询：www.suixianwang.net
关注“睢县广播电视台”微信公众号。
7、作品背面右下角须署上姓名、性别、出生年月、学校或单位、辅导教师、作品名称、联系电话、详细通讯地址、邮政编码及作品释文。
3、收件时间：2018年3月26日-4月16日
八、奖项设置
一等奖:6名
二等奖:12名
三等奖:24名
新秀奖:若干名
1、少年组：
     毛笔书法设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。
     硬笔书法设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。
     绘画作品设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。（对所有获奖作者颁发奖品和证书）
    组委会设辅导教师奖三名，颁发证书。
 2、  青年组：
      毛笔书法设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。
     硬笔书法设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。
     绘画作品设一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干名。（对所有获奖作者颁发奖品和证书）。
组委会设辅导教师奖三名，颁发证书。
截稿日期2018年4月16日
中共睢县县委宣传部   睢县文联  睢县教育体育局  睢县文化广电旅游局
2018年3月26